EXTRATO DA RESOLUÇÃO Nº 1.686

                                                                                        Aprova cedência de Leandro Utzig

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro -
FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

em reunião ordinária do dia 11 de dezembro, por unanimidade, autorizar a Direção
Executiva da FUNDARTE  a ceder, de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2025, o
servidor Leandro Utzig, para exercer o cargo de Assessor Especial I, junto à
Assessoria de Comunicação-CC10 da Prefeitura Municipal de Montenegro, nos
termos do artigo 168, inciso I, do Regimento Interno da FUNDARTE.

Montenegro, 11 de dezembro de 2024.